附件：

常州市建设工程投标报名申请书
__________________（招标人）：

根据贵单位_______________________招标公告，我单位拟参与该招标工程的投标报名，特此申请。
我单位基本情况：

1、资质类别和等级：

2、企业业绩、信誉：

3、其他说明：

（1）我单位将对本次投标中所有材料的真实性负全部责任，如有不实将承担由此造成的一切后果（本地企业停止一年的投标，外地企业三年内不得参与投标并通告当地建设行政主管部门）；

（2）如果我单位中标，将按有关规定和招标人的要求在规定的时间内办理好工程开工的相关手续。

地址：____________________________

联系人：________  电话：____________  邮箱：_____________

申请人：____________________________（盖章）

______年___月___日